
Zápis č. 4/2024 a usnesení č. 14/2024, č. 15/2024, č. 16/2024,  
č. 17/2024, č. 18/2024, č. 19/2024, č. 20/2024 a č. 21/2024 

ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice u Tábora, 
konaného dne 6. prosince 2024, od 19:00 hodin. 

1. Zahájení 
  
Zasedání Zastupitelstva obce Radimovice u Tábora (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 
19:00 hodin starostou obce panem Pavlem Matyšem (dále jako „předsedající“). 
  
Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 91 odst. 1 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o 
obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Radimovice u Tábora zveřejněna v souladu se zákonem 
po dobu nejméně 7 dní, a to od 29. srpna 2024. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední 
desce“. 
  
Předsedající schůze dále z prezenční lis[ny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že je 
přítomno šest členů zastupitelstva (z celkového počtu všech sedmi členů zastupitelstva), takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

Přítomni: Pavel Matyš, Jan Svoboda, Jaroslav Hála, Jindřich Vavřík, Tomáš Fák, Václav Kořený 

Omluveni: Jan Kadlec 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Předsedající určil ověřovateli zápisu pana Jaroslava Hálu a pana Tomáše Fáka, zapisovatelem pana 
Jana Svobodu. 

3. Schválení programu 
  
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu nebyly 
vzneseny návrhy na doplnění. 
  
Navržený program: 

1. Zahájení  

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

3. Schválení programu  

4. Kontrola zápisu ze zasedání zastupitelstva ze dne 8.9.2024  

5. Projednání a schválení rozpočtu obce na rok 2025 

6. Projednání a schválení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu 2025-2027  

7. Projednání problema[ky odpadového hospodářství 

8. Projednání a schválení dodatků společnos[ Rumpold na likvidaci odpadů 

9. Projednání a schválení darovací smlouvy Kaňka 

10. Projednání aktualizace webových stránek obce 

11. Projednání a schválení dotační smlouvy na pokryi ztrát MHD s SMOOT 

 1



12. Projednání a schválení licenční a hos[ngové smlouvy s poskytovatelem společnosi ALIS 

13. Projednání a schválení služby pověřence v souvislos[ s GDPR 

14. Projednání návrhu zastupitele p. Vavříka ve věci schválení stavby ubytovacího zařízení a 
vypouštění odpadních vod do kanalizace obce z č.p. 7 

15. Různé  

16. Diskuse  

17. Závěr  

4. Kontrola zápisu ze zasedání zastupitelstva ze dne 9.6.2024  

Předsedající vyzval ke vznesení případných připomínek k výše uvedenému zápisu. Tento zápis byl po 
sepsání a kontrole ověřovateli zveřejněn na úřední desce dne 23. září 2024. Ze strany zastupitelů 
nebyly vzneseny žádné připomínky.  

5. Projednání a schválení rozpočtu obce na rok 2025 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh rozpočtu obce Radimovice u Tábora pro rok 2025, v rámci 
diskuze nad jednotlivými položkami návrhu rozpočtu byly vysvětleny položky: podpora ostatních 
produkčních činnosi, bytové hospodářství, nebytové hospodářství a veřejné osvětlení. Ze strany 
zastupitelů nebyly navrhovány žádné úpravy. 
Návrh usnesení č. 14/2024:  
Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje rozpočet obce pro rok 2025 v paragrafovém 
členění s příjmy 1.770.264,- Kč a výdaji 1.770.264,- Kč jako vyrovnaný. 
Výsledek: pro 5, pro[ 1, zdrželi se 0. 

Usnesení č. 14/2024 bylo schváleno.  

6. Projednání a schválení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu 2025-2027 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Radimovice u Tábora na 
roky 2025 až 2027, ze strany zastupitelů nebyly navrhovány žádné úpravy. 
Návrh usnesení č. 15/2024:  
Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce Radimovice u 
Tábora na roky 2025 až 2027 dle zveřejněného návrhu. 
Výsledek: pro 6, pro[ 0, zdrželi se 0.  

Usnesení č. 15/2024 bylo schváleno.  

7. Projednání problemaYky odpadového hospodářství 

Předsedající seznámil zastupitele s aktuálními informacemi v oblas[ odpadového hospodářství, a to 
především o umístění druhého kontejneru na plast, a o stavu jednání ohledně kontejneru na tex[l. 
Z diskuze ohledně budoucího umístění těchto kontejnerů vzešla shoda zastupitelů o potřebě 
konzultace se spol. Rumpold ohledně manipulačního prostoru v případě přidání kontejnerů na 
aktuálně jediné sběrné místo v obci. Umístění nových kontejnerů bude řešeno až po konzultaci se 
spol. Rumpold. 

 2



8. Projednání a schválení dodatků společnosY Rumpold na likvidaci odpadů 

Předsedající seznámil zastupitele s obsahem dodatku č. 22 ke Smlouvě ze dne 1. září 1995 o 
poskytnui služeb v oblas[ nakládání s odpady, dále s obsahem dodatku č. 13 ke Smlouvě ze dne 12. 
března 2012 o poskytnui služeb v oblas[ nakládání s odpady (separované odpady). Zastupitelé 
souhlasí s uzavřením předmětných dodatků a pověřují předsedajícího k jejich podpisu. 

9. Projednání a schválení darovací smlouvy Kaňka 

Předsedající seznámil zastupitele s žádosi Základní ́školy a mateřské školy a poskytovatele sociálních 
služeb, KAŇKA, o.p.s. o finanční dar.  
Návrh usnesení č. 16/2024:  
Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje poskytnui finančního daru Základní škole a 
mateřské škole a poskytovateli sociálních služeb, KAŇKA, o.p.s. ve výši 3.000 Kč.  
Výsledek: pro 6, pro 0, zdrželi se 0.  

Usnesení č. 16/2024 bylo schváleno.  

10. Projednání aktualizace webových stránek obce 

Zastupitel Jan Svoboda seznámil zastupitelstvo s potřebou aktualizace webových stránek. Zastupitelé 
se shodli na potřebě aktualizace webových stránek, na základě této shody bude aktualizována 
nabídka na převedení dat do nového webového prostředí včetně návrhů grafického a funkčního 
zpracování webových stránek obce. 

11. Projednání a schválení dotační smlouvy na pokry\ ztrát MHD s SMOOT 

Předsedající seznámil zastupitele s obsahem Smlouvy o poskytnui dotace na dofinancování 
prokazatelné ztráty z provozu MHD č. 5/2024, dále navrhl hlasování o jejím schválení.  
Návrh usnesení č. 17/2024:  
Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje smlouvu o poskytnui dotace na dofinancování 
prokazatelné ztráty z provozu MHD č. 5/2024 v předloženém znění. Zároveň pověřuje předsedajícího 
k podpisu této smlouvy.  
Výsledek: pro 6, pro[ 0, zdrželi se 0.  

Usnesení č. 17/2024 bylo schváleno.  

12. Projednání a schválení licenční a hosYngové smlouvy s poskytovatelem společnos\ ALIS 

Předsedající seznámil zastupitele se zněmím Smlouvy o poskytování hos[ngových služeb č. 
INS02173/2 a se zněním Licenční smlouvy č. SAAS-M01971/24, se společnosi A L I S spol. s r.o., IČO 
00762416. Následně nechal hlasovat o jejich schválení. 

Návrh usnesení č. 18/2024:  
Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje Smlouvu o poskytování hos[ngových služeb č. 
INS02173/2 se společnosi A L I S spol. s r.o., IČO 00762416 v předloženém znění. Zároveň pověřuje 
předsedajícího k podpisu této smlouvy.  
Výsledek: pro 6, pro[ 0, zdrželi se 0.  

Usnesení č. 18/2024 bylo schváleno.  

Návrh usnesení č. 19/2024:  

 3



Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje Licenční smlouvu č. SAAS-M01971/24 se 
společnosi A L I S spol. s r.o., IČO 00762416 v předloženém znění. Zároveň pověřuje předsedajícího k 
podpisu této smlouvy.  
Výsledek: pro 6, pro[ 0, zdrželi se 0.  

Usnesení č. 19/2024 bylo schváleno.  

13. Projednání a schválení služby pověřence v souvislosY s GDPR 

Předsedající seznámil zastupitele se zněním Smlouvy o poskytování služeb pověřence pro ochranu 
osobních údajů se společnosi Váš Pověřenec s.r.o., následně nechal hlasovat o jejím schválení. 

Návrh usnesení č. 20/2024:  
Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje Smlouvu o poskytování služeb pověřence pro 
ochranu osobních údajů se společnosi Váš Pověřenec s.r.o., IČO 17262933, v předloženém znění. 
Zároveň pověřuje předsedajícího k podpisu této smlouvy.  
Výsledek: pro 6, pro[ 0, zdrželi se 0.  

Usnesení č. 20/2024 bylo schváleno.  

14. Projednání návrhu zastupitele p. Vavříka ve věci schválení stavby ubytovacího zařízení a 
vypouštění odpadních vod do kanalizace obce z č.p. 7 

Předsedající seznámil zastupitele s aktuálním stavem vyřizování Žádosti o povolení k 
vypouštění odpadních vod do povrchových. Z následné diskuze zastupitelů vzešel návrh 
usnesení k Žádosti o souhlas se stavbou a s napojením předčištěných odpadních vod přes 
stávající přípojku do obecní kanalizace, která se vztahuje k akci: „ST. ÚPR. 
HOSPODÁŘSKÉHO OBJEKTU SE ZMĚNOU UŽÍVÁNÍ NA UBYT. ZAŘÍZENÍ“ na 
pozemku parc. č. st. 1/1, 331/4, v katastrálním území Radimovice u Tábora. 
Návrh usnesení č. 21/2024:  

Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje udělení souhlasu se stavbou a 
s napojením předčištěných odpadních vod přes stávající přípojku do obecní kanalizace, která 
se vztahuje k akci: „ST. ÚPR. HOSPODÁŘSKÉHO OBJEKTU SE ZMĚNOU UŽÍVÁNÍ NA 
UBYT. ZAŘÍZENÍ“ na pozemku parc. č. st. 1/1, 331/4, v katastrálním území Radimovice u 
Tábora s tím, že vydaný souhlas bude podmíněn a v souladu s případnými podmínkami nebo 
závazky, které případně vzejdou při vyřízení žádosti obce o povolení k vypouštění odpadních 
vod do povrchových. 
Výsledek: pro 5, pro[ 0, zdrželi se 1.  

Usnesení č. 21/2024 bylo schváleno.  

15. Různé 

Stanovení inventarizační komise  

Předsedající jmenoval předsedou inventarizační komise pana Tomáše Fáka, členy inventarizační 
komise pana Jaroslava Hálu a pana Václava Kořeného. 

Výměna izolátorů na el. vedení v obci 

 4



Předsedající informoval zastupitele o plánované výměně izolátorů na el. vedení v obci, která 
proběhne v pondělí 9. prosince 2024. 

16. Diskuze 

V diskuzi se přihlásil o slovo zastupitel Jindřich Vavřík s návrhem přesunui dopravní značky zákaz 
vjezdu, která je umístěna u komunikace směrem na Hůrku. Zastupitelé souhlasí s návrhem přesunu, 
návrh bude zapracován do plánovaných úprav pasportu místních komunikací a dopravního značení. 

17. Závěr 

Předsedající poděkoval za účast a ukončil zasedání zastupitelstva v 20:55 hodin. 
  
  
Zápis byl vyhotoven 9. prosince 2024 
      

Zapisovatel:  Jan Svoboda 
  
  
Ověřovatelé Jaroslav Hála  ………………………………..  dne .............................. 
      
           Tomáš Fák   …………………………………  dne .............................. 
  
Starosta: Pavel Matyš   ………………………………… dne ..............................

 5


